АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  №
                                                  г. Барыш                                      Экз. №__

-

О внесении изменений

 (постановление от 16.04.2014 № 480-А)

      В целях эффективной реализации Муниципальной программы Развитие

жилищно-коммунального хозяйства в МО «Барышский район на 2014-2018 годы

,  п о с т а н о в л я е т:

       1. Внести в постановление администрации муниципального образования

«Барышский район» от 16.04.2014 № 480-А «Об утверждении муниципальной

программы « Развитие жилищно-коммунального хозяйства в МО «Барышский

район на 2014-2018 годы» следующие изменения:

     1. Приложение № 2 «  Основные мероприятия Программы « Развитие

жилищно-коммунального хозяйства в МО «Барышский район на 2014-2018

годы» мероприятия на 2016 год изложить в новой редакции: (прилагается).

Основные мероприятия Программы

Программой предусмотрены следующие мероприятия в период 2014-

2018 гг.:2016г.

Мероприятия Исполнитель

Сумма финансирования, тыс.руб.

Бюджет

Ульяновско

й области

Бюджет МО

«Барышский

район»

Бюджет

поселения

Итого

Администрация МО «Старотимошкинское городское поселение»

Ремонт

водопроводной

сети с.Калда

Администрация МО

«Барышский район»
2 218164,30 22405,70 - 2240570,00

ИТОГО 2 218 164,30 22405,70 - 2240570,00

Администрация МО «Измайловское городское поселение»

Ремонт

водопроводной сети

р.п.Измайлово

Администрация МО

«Измайловское городское

поселение»

- 90 000,00 10 000,00 100 000,00

ИТОГО - 90 000,00 10 000,00 100 000,00

Администрация МО «Ленинское городское поселение»

Ремонт

водопроводной сети

.с .Головцево

Администрация МО

«Ленинское городское

поселение»

- 90 000,00 10 000,00 100 000,00

Ремонт тепловой

сети р.п.им.Ленина

Администрация МО

«Барышский район»
- 82 076,60 9119,70 91196,30

Ремонт башни

Рожновского с.

Головцево

Администрация МО

«Ленинское городское

поселение»

- 89 597,70 9 955,30 99 553,00

Покупка

глубинного насоса

ЭЦВ-6/10/80

Администрация МО

«Ленинское городское

поселение»

- 28 152,00 3 128,00 31 280,00

Ремонт

водопроводной

сети

р.п.им.Ленина,

ул.Песчаная

Администрация МО

«Ленинское городское

поселение»

- 90 000,00 10 000,00 100 000,00

ИТОГО - 379 826,30 42 203,00 422 029,30

Администрация МО «Жадовское городское поселение»

Ремонт

водопроводной

сети р.п.Жадовка

Администрация МО

«Жадовское городское

поселение»

- 180 000,00 20 000,00 200 000,00

Покупка

глубинного насоса

ЭЦВ-8/25/100

Администрация МО

«Жадовское городское

поселение»

- 44 730,00 4 970,00 49 700,00

ИТОГО - 224 730,00 24 970,00 249 700,00

Администрация МО «Барышский район»

Ремонт

водопроводной

сети с.Загарино

Администрация МО

«Живайкинское

сельское поселение»

- 100 000,00 - 100 000,00

Замена дымовой

трубы в

больничной

котельной с.

Живайкино

Администрация МО

«Барышский район»
- 96 711,00 - 96 711,00

Приобретение

котла ИШМА-

100У и насосного

оборудования к

нему

Управление образования

МО «Барышский

район»

- 100 000,00 - 100 000,00

Проверка сметной

документации

«Ремонт

водопровода в

с.Калда»

Барышского

района

Ульяновской

области»

Администрация МО

«Барышский район»
- 4 000,00 - 4 000,00

Ремонт

артезианской

скважины с.

Водорацк

Администрация МО

«Барышский район»
- 100 000,00 - 100 000,00

Закупка Насоса

циркуляционного

CP-G 65-

3400/A/BAQE/5,5

на котельную

школы с. Новый

Дол

Администрация МО

«Барышский район»
- 72 327,00 - 72 327,00

Приобретение

глубинного насоса

ЭЦВ 6/16/110

Администрация МО

«Живайкинское

сельское поселение»

- 46 000,00 - 46 000,00

Поверка газовых

счѐтчиков

Администрация МО

«Барышский район»
- 44 550,00 - 44 500,00

ИТОГО - 563 588,00 - 563 588,00

ВСЕГО
2 218 164,30

1 280 550,0

0
77 173,00 3 575 887,30

     3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

официального опубликования.

     4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы — начальника управления топливно-энергетических

ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства, строительства и дорожной

деятельности администрации муниципального образования «Барышский

район» Терентьева А.В.

Глава администрации                                                                          С.В. Кочетков

Климин С.А

21-5-50